# Universitätsbibliothek Wuppertal

## Omnia Divini Platonis Opera

Plato

Venetiis, M.D.LVI

Axiochus Platonis de contemnenda morte, Rodolpho Agricola interprete

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-254](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-254)

consistunt atq; his qui consultando perquirunt optima, mox facileq; occurrunt, ea qui impossibilia indicat, non recte sentit. Dico aut duos, Hipparini scilicet Dionysij filij, atq; insuper mei filij animos. Arbitror. n. si hi consenserint, alios quoq; Syracusanos & oēs quibus patria cura est, consensuros. Sed djs oibus honores cū precibus offerentes, & alijs praeerea quibuscūq; vna cū djs vouere decet: praeerea cohortātes, inuitantesq; amicos & inimicos oīno atq; benigne, nolite prius desistere quam ea qua à nobis dicta sunt, quasi diuina somnia vigilantiibus supernemētia, perspicua quidem atq; felicia perfectissime impleatis.

PLATO ARCHITAE TARENTINO  
BENE AGERE. EPISTOLA IX.

**V**ENERUNT ad nos Archippi Philonidūq; familiares, ferentes epistolam qua eis dederas, ac de rebus tuis qua oportuit nunciantes. Publica quidem ciuitatis negocia absq; difficultate peregerunt. Neq; n. admodum laboriosa erant. Te verò narrauerunt permolestē ferre, quòd à publicis ciuitatis occupationibus liberari non valeas. Quòd igitur dulcissimum vita genus sit agere sua, praesertim si quis talia elegerit facienda, qualia tu, omnibus ferme est manifestū. Sed illud quoq; te considerare oportet, nullum nostrum sibi soli natū esse: sed ortus nostri partē sibi patriā vendicare: partē parentes: partem amicos. Multa insuper pro temporū diuersitate nobis accidere: quibus vita nostra occupata est. Vocante igitur te patria ipsa ad temp. gubernandam, absurdum forsā esset non parere: praesertim cū simul accidat, vt aditus prauis hominibus relinquatur, qui nulla ipsius quod optimum est rōne proficiscuntur ad publica. De his ergò iam satis. Echeatis autem curam habemus in praesentia habebimusq; in posterum: & tui gratia, & patris eius Phrynionis, & propter ipsum adolescentem,

PLATO ARISTODORO BENE  
AGERE. EPISTOLA X.

**A**UDIO te ante alios & nunc familiarem esse Dionis, & per omne tempus sapientiam morū ad philosophiam spectantium in primis exercuisse. Nam firmitate, fide, sinceritate, verā esse philosophiā existimo. Alias verò & ad alia declinantes scias & facultates si quis ornāta dixerit, recte, vt arbitror, appellabit. Sed uale iā, et in p̄sentibus his perseuera morib.

PLATO LAODAMANTI BENE  
AGERE. EPISTOLA XI.

**S**CRIPSIMVS etiam prius ad te, referre multū ad ea qua dicis oīa, vt Athenas ipse proficiscaris. Quoniam verò ais te venire nō posse, secūdo id loco foret, si vel ego, vel Socrates, vt per tuas literas significasti, istuc nos conferre possemus. Verū Socrates quidē hoc tempore morbo stranguria impeditur. Mihi verò istuc proficiscenti dedecus foret, si illa quorū gratia me vocas, nequaquā perficeretur. Qua quidē perfici posse haud admodū spero. Siquis autē ea oīa referre aggrediatur quorum de causa ita dissidam, prolixa opus erit epistola. Praeterea per atatem non satis corpore valeo ad iter conficiendū, periculaq; mari terraq; obeunda, qualia iter solet obijcere, praesertim verò per id tempus oīa iter agentibus plena periculis sunt. Consulere tamen tibi colonisq; possum, quod nunc me referente, inquit Hesiodus, putare quidem sal

lax quiddam esse, difficile verò intelligere. Nam si putant aliqui legum quarumlibet positione ciuitatem bene quandoq; constitui posse, nisi sit aliquis cū autoritate praesidens ciuitati, quotidiana oīum vita moderator, adeo vt sit temperata & fortis tam in seruis quam in liberis, non recte putant. Proinde si sint iam apud vos viri hac potestate digni, id fieret. Sin autem ad disciplinam opus sit aliquo: neq; qui doceat, neq; qui doceatur, vt opinor, apud vos sunt: reliquum est, deos precari. Nam ferē q; ante hoc tempus fuerunt ciuitates, sic ab initio constitutae sunt: ac postea bene excoltae pro opportunitate magnarū rerum, tum bello, tum pace, quando in hmoi temporibus vir clarus & probus magnam adeptus fuerit potestatem. Prius autem ipsa propiissime curare oportet atq; necesse est: considerare tamen ea qualia dico: neq; temere aggredi quasi leniter peragantur: cogitare verò quid comode fieri possit. Vale felix.

PLATO ARCHITAE TARENTINO  
BENE AGERE. EPISTOLA XII.

**M**IRVM est quanta cū voluptate cōmentaria abs te missa accepimus, eorumq; autoris ingenia delectati sumus. Visus quidem nobis est vir ipse dignus maioribus illis iam olim suis. Ferunt virorum decem millia fuisse: qui ex omni Troianorum, qui sub Lao medonte secessere numero, vt fabula tradit, praestantissimi fuerunt. Cōmentaria verò qua tu per literas à me petis, nondum absoluta sunt. Qualiacūq; tamen sunt, ad te misi. De custodia verò, idem sentimus ambo. Qua propter nihil cohortatione opus esse videtur.

AXIOCHVS PLATONIS DE CONTEMNENDA MORTE, RODOLPHO AGRICOLA INTERPRETE.

SOCRATES, CLINIAS,  
AXIOCHVS.

**V**ENI ad Cynofarges mihi, cū ad Elissum venissem, vox cuiusdā allata est clamantis, Socrates, Socrates. Vtq; conuersus circumspectabam vnde ea redderetur, Axiochi filium video Cliniam, ad Callirhoen currētem, cum Damone musico, Charmideq; Glauconis filio. Horum alter quidem musicam docebat: alter ex familiaritate amabat, simul atq; amabatur. Visum est ergò mihi recte desolenti occurrere eis: vt quam primū conueneremus. Perfusus autē lacrymis Clinias, nunc tps est, inquit, Socrates, vt vulgata semper de te sapientiā ostendas. Pater. n. ex aliquo iam tempore viribus de improviso destitutus est, & propē est exitū vita, molesteq; fert adesse sibi finē, tametsi antehac contēneret mortē horreda imagine exprimentes, comiterq; derideret. Pergē ergò, proq; tua cōsuetudine illū cōfirma: vt volēs eò quò ducit necessitas, sequatur, vtq; ille mihi ad reliqua hoc ipso etiam pie colatur. SOC. Nullā me Clinia moderatā rē rogaueris frustra, quāto nūc magis, cum ad hac me Voces pietatis officia. Acceleremus autem. Si. n. ita